
 

9.15-9.55 Registracija, kava, atvira pokalbių, kontaktų ir pasidalinimų erdvė (viešbučio „Panorama“ konferencijų centras, Sodų g. 14, Vilnius) 

10.00-11.00 

Plenarinė diskusija „Ar visi jauni žmonės – matomi?“ Moderuoja Ignas Krupavičius 

„Motinos diena“ (rež. Kamilė Milašiūtė) 

Dalyviai: Socialinės apsaugos ir darbo viceministras Eitvydas Bingelis, Ministro Pirmininko patarėja švietimo, mokslo ir kultūros klausimais Unė Kaunaitė, Jaunimo reikalų 

departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos direktorius Jonas Laniauskas, Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos prezidentas Mantas Zakarka 

11.00-11.20 Įkvėptuvės! 

 
Darbas su jaunimu 

Verslumas / 
inovacijos 

Savanorystė / 
Pilietiškumas 

Švietimas Jaunimas regionuose Žinios ir faktai Konsultacijų erdvė 

11.35-12.00 

„Kaip kaupti ir 
parodyti darbo su 

jaunimu pasiekimus 
XXI amžiuje?“ 

 
Laimonas Ragauskas, 
Lietuvos neformaliojo 

ugdymo asociacijos narys 

 

„Galimybės jaunam 
žmogui: ką gali 

pasiūlyti VšĮ „Versli 
Lietuva?“ 

 
Gytis Morkūnas,  

VšĮ „Versli Lietuva“ Verslumo 
departamento direktorius  

 

„Kaip reaguoti į 
propagandinius 

veiksmus?“ 
 

Luka Lesauskaitė, 
Mobilizacijos ir pilietinio 

pasipriešinimo departamento 
prie Krašto apsaugos 

ministerijos 
Pilietinio pasipriešinimo    

skyriaus patarėja  
 

Neformaliojo vaikų 
švietimo programų 
įvairovė: jaunimo 

darbuotojų ir jaunimo 
organizacijų vaidmuo  

 
Mod. Dainius Dikšaitis 

 
Dalyviai: 

Tomas Pūtys,  
Švietimo ir mokslo 

ministerijos Mokymosi visą 
gyvenimą departamento 

Neformaliojo švietimo 
skyriaus vedėjas 

 
Raminta Matulytė,  

Lietuvos moksleivių sąjungos 
prezidentė 

 
Andrius Jasinskis,  

VšĮ „Sveikatingumo idėjos“ 
vadovas 

 
Anastasija Olenkovič, 

  Naujosios Vilnios Atvirosios 
jaunimo erdvės jaunimo 

darbuotoja 
 

„Tarptautinio 
bendradarbiavimo 

kontekstas: 
savivaldybių 
dalyvavimas“ 

 
Guoda Lomanaitė,  

Jaunimo tarptautinio 
bendradarbiavimo agentūros 

direktorė 

 

 „Jaunimo darbuotojų 
situacija Lietuvoje“ 

 
Eglė Rimeikytė,  

Lietuvos jaunimo darbuotojų 
asociacijos narė 

 
 

„Naujasis Darbo 
kodeksas: į ką svarbu 

atkreipti dėmesį 
dirbantiems su jaunais 

žmonėmis?“ 
 

Rūta Staugaitienė,  
Valstybinės darbo inspekcijos 
Asmenų aptarnavimo ir teisės 
taikymo skyriaus vyriausioji 

specialistė 

12.05-12.30 

„Darbo su jaunimu 
formų įvairovė. Kodėl 

darbas su jaunimu 
gatvėje?“ 

 
Eglė Došienė,  

Pal. J. Matulaičio socialinio 
centro Vaikų ir jaunimo 

padalinio vadovė 

 

„Socialinis verslas ir 
jaunas žmogus jame“ 

 
 

Aistis Ramanauskas, 
Socialinio verslo asociacijos 

prezidentas 

 

Savanorystės patirtys 
ir atradimai 

 
Patirtimi dalinasi: 

 
Emanuele Bettarello,  

EST savanoris iš Italijos 
 

Vasarė Kapsevičiūtė, 
studentė, keliautoja, mylinti 

savanorystę 
 

Lina Survilaitė, 
EST savanorė Ispanijoje 

„Programos LEADER  
galimybės jaunimui 

kaimo vietovėse“ 
 

Ilona Javičienė,  
Žemės ūkio ministerijos 

Kaimo plėtros departamento 
Alternatyviosios veiklos 

skyriaus patarėja 
 

Lina Gumbrevičienė, 
Programos „Leader“ ir 

žemdirbių mokymo 
metodikos centro direktorė 

 

 

„Migruojantis 
jaunimas: koks jis ir 

kokį norime 
susigrąžinti?“ 

 
Laura Bačinskienė,  

Politikos tyrimų ir analizės 
instituto tyrėja 

 
Nerijus Miginis,  

Politikos tyrimų ir analizės 
instituto tyrėjas 

 

„Jaunimas ir darbas. 
Darbų sauga“ 

 
Nerita Šot,  

Valstybinės darbo inspekcijos 
Komunikacijos skyriaus 

vyriausioji specialistė 

12.30-13.30 

 

13.30-13.55 

"Kaip užtikrinti 
kokybę su jaunimu 

dirbančiose 
organizacijose: 

vadovo vaidmuo?" 
 

Rita Škriadaitė, 
laisvai samdoma konsultantė, 

supervizorė 

 

Kaip ugdyti jaunų 
žmonių verslumo 

įgūdžius?  
 

Mod. Vladas Polevičius 
 

Dalyviai: 
Kęstutis Šetkus,  

Mokslo, inovacijų ir 
technologijų agentūros 

direktorius 
 

Dominykas Šumskis,  
VšĮ „Versli Lietuva“  Startup 
Lithuania Projektų vadovas 

 
Kasparas Mociūnas,  

„Paletės baras“ Utenoje 
savininkas 

 
Ignas Survila,  

,,Citybirds“ įkūrėjas 
 

„Priimančios 
savanorius 

organizacijos kokybės 
standartas: 

pasiruošimas, kokybė, 
atsakomybės“ 

 
Betina Gaertner, 

VšĮ „Actio Caholica Patria“ 
projekto „Atrask save“ 

mentorė 

 

„Kada bajeris tampa 
ugdymo įrankiu?“ 

 
Artūras Malinauskas, 

supervizorius, provokatyvus 
terapeutas, Lietuvos 

neformaliojo ugdymo 
asociacijos narys,  VšĮ 

„Kitokie projektai“ 
konsultantas 

 

„Jaunų šeimų 
įgalinimas jaunimo 
politikos procese“ 

 
Diana - Laimutė Garjonienė, 

Kretingos rajono 
savivaldybės jaunimo reikalų 

koordinatorė 
 

Tomas Martinaitis, 
Akmenės rajono savivaldybės 

mero pavaduotojas, 
savivaldybės jaunimo reikalų 

tarybos pirmininkas 

„Tapsmas suaugusiu: 

savęs paieškos ir 

amžiaus ketvirčio 

krizė“ 

 

Milda Pivoriūtė, 
Vilniaus universiteto 

sociologijos doktorantė, 
dėstytoja, tinklaraščio  

„Sociali sociologija“ redaktorė 

 

„Struktūrinis dialogas 
kaip įrankis politikos 

formavimui” 
 

Eglė Venckutė, 
Jaunimo tarptautinio 

bendradarbiavimo agentūros 
Struktūrinio dialogo projektų 

koordinatorė  

14.00-14.25 

„Darbo su jaunimu 
formų įvairovė. Kodėl 

mobilus darbas su 
jaunimu?“ 

 
Saulena Pilitauskaitė,  

Telšių atvirojo jaunimo 
centro direktorė 

 

„Noriu tapti 
savanoriu. Nuo ko 

pradėti?" 
 

Eglė Ona Nikliauzaitė, 
VšĮ „Socialinis veiksmas“ 

projekto „Atrask save“ 
mentorė  

„Socialinio suflerio“ 
programa: jaunimo 

darbuotojas ir 
mokyklos 

bendruomenė 
 

Žilvinas Mažeikis,  
„Socialinio suflerio“ 
programos vadovas 

Ko aktyviai jaunimo 
organizacijai reikia 

šiandien?  
 

Mod. Guoda Lamonaitė 
 

Dalyviai: 
Mantas Zakarka,  
Lietuvos jaunimo 

organizacijų tarybos 
prezidentas 

 
Doc. dr. Jolita Buzaitytė-



 

 Gerosios praktikos ir / ar jos rezultatų pristatymas - konkrečios įgytos praktinės patirties ir / ar jos įgyvendinimo rezultato pristatymas. Užsiėmimas (gyvas pokalbis) 
trunka iki 25 min., pranešėjas viso pristatymo metu gali atsakinėti ir reaguoti į auditorijos klausimus / komentarus. 

 

Idėjų mugė - dalijimasis žiniomis ir patirtimi, galimybių pristatymas, naujų idėjų generavimas. Užsiėmimas trunka iki 25 min., pranešėjas viso pristatymo metu nori įtraukti 
auditoriją į pokalbį, girdėti jų reakcijas, įsitraukimą, svarstymus, ar tai būtų aktualu jų pritaikymui. 

 

Paskaita - šviečiamojo pobūdžio pranešėjo pasisakymas numatyta tema susirinkusiai auditoriją. Pranešimas trunka iki 20 min., pranešėjas po pristatymo turi iki 5 min. 
klausimams ir reakcijoms iš auditorijos. 

 

Tyrimo pristatymas - praktinio tyrimo rezultatų ir analizės pristatymas. Pranešimas trunka iki 15 min., pranešėjas po pristatymo turi iki 10 min. klausimams ir reakcijoms iš 
auditorijos. 

 

Ekspertų diskusija - gyva ekspertų, praktikų, tyrėjų, specialistų diskusija numatyta tema, moderuojama šią sritį išmanančio asmens. Reaguojama į auditorijos klausimus, 
komentarus. Diskusija vyksta iki 50 min. 

 

Praktinis užsiėmimas / simuliacija / interaktyvus pristatymas - veikla, skirta dalyvių praktinių įgūdžių tobulinimui, aktyvinimui, grįsta praktiniu dalyvių įsitraukimu. 
Vyksta iki 50 min. 

 

Pristatymas yra filmuojamas  

 

                   
               Dėkojame organizacijoms, įstaigoms, savivaldybių administracijų atstovams, individualiems asmenims, prisidedantiems prie šio forumo programos įgyvendinimo 

  

 
 

14.30-14.55 

„Supervizija - 
profesinių santykių 
konsultavimas kaip 
priemonė rūpintis 

savimi“ 
 

Donatas Petkauskas,  
Lietuvos neformaliojo 

ugdymo asociacijos narys 

 

„Darbo rinka: kokie 
darbdavių lūkesčiai 

šiandien?“ 
 

Vaidotas Levickis,  
Lietuvos darbdavių 

konfederacijos generalinio 
direktoriaus pavaduotojas  

 

 

„Kaip gimsta pilietinė 
iniciatyva?“ 

 
Aistė Eidukaitytė,  
Lietuvos jaunimo 

organizacijų tarybos Ryšių su 
visuomene koordinatorė 

 

„Ko NVO sektorius gali 
pasimokyti iš 
tarptautinių 

formalaus švietimo 
standartų?“ 

 
Andrius Zalitis,  

Švietimo mainų paramos 
fondo Aukštojo mokslo 

programų skyriaus atstovas 

Kašalynienė,  
Vilniaus universiteto 

socialinio darbo katedros 
dėstytoja 

 
Viktorija Gaspariūnaitė, 

Nacionalinės jaunimo reikalų 
koordinatorių asociacijos 

l.e.p. prezidentė 
 

Raimonda Bogužaitė, 
asociacijos „Jaunimo 

laisvalaikis“ prezidentė 
 

Edgaras Grušeckas,  
Utenos visuomeninių jaunimo 

organizacijų sąjungos 
„Apskritasis stalas“ 

prezidentas 
 

 
 

„Neformalusis 
ugdymas darbo su 

jaunimu kontekste“ 
 

Justina Garbauskaitė - 
Jakimovska,  

tyrėja  

 

14.55-15.15 
 

15.15-15.40 

„Darbo formų su NEET 
galimybės“ 

 
Giedrė Paliulienė,  

Šiaulių miesto savivaldybės 
švietimo centro vietos 

Jaunimo garantijų iniciatyvos 
koordinatorė  

 
 Inga Kulikauskė,  

Klaipėdos karalienės Luizės 
jaunimo centro vietos 

Jaunimo garantijų iniciatyvos 
koordinatorė 

„Kaip sudominti 
jaunus žmones: 
komunikacijos 
perspektyva“ 

 
Emilis Remeikis, 

laisvai samdomas 
komunikacijos specialistas 

 

 

Savanorystė - XXI a. 
išnaudojimo forma ar  

kokybiškas laiko 
praleidimo būdas?  

 
Mod. Raimonda Bogužaitė 

 
Dalyviai: 

Eitvydas Bingelis,  
Socialinės apsaugos ir darbo 

viceministras 
 

Neringa Kurapkaitienė, 
Mykolo Romerio universiteto 

Edukologijos ir socialinio 
darbo instituto doktorantė 

 
Edvinas Regelskis,  

Maltos ordino pagalbos 
tarnybos socialinio verslo 

vadybininkas 
 

Milisenta Misevičiūtė,  
skautė, savanorė, gidė, 

lektorė 
 

 

„Naujas įrankis, 
pradedantiems dirbti 
su jaunimu - virtualus 
kursas „Įvadas į darbą 

su jaunimu“ 
 

Tomas Vaicekauskas, 
Lietuvos jaunimo darbuotojų 

asociacijos pirmininkas 
 

Brigita Baškevičiūtė,  
Lietuvos jaunimo darbuotojų 

asociacijos narė 

„Lobizmas ir 
advokacija. Kokia 

galima nauda jaunimo 
organizacijai?“ 

 
Arnas Marcinkus,  

UAB „Vento Nuovo“ partneris, 
lobistas 

 

„Jaunas žmogus 
kitomis akimis“ 

 
Doc. dr. Mantas Bileišis, 
Generolo Jono Žemaičio 

Lietuvos karo akademijos  
Vadybos katedros vedėjas 

 

 15.15 – 16.00 
„Europos savanorių 

tarnyba – įrankis 
bendruomenei“ 

 
Jurgita Grušaitė, 

Jaunimo tarptautinio 
bendradarbiavimo agentūros 
Europos savanorių tarnybos 

projektų koordinatorė  

 
 
 
 
 
 
 
 

16.00 – 16.45 
Pasirenk jaunimo 

mainams! 
 

Roberta Čepulytė, 
Jaunimo tarptautinio 

bendradarbiavimo Jaunimo 
mainų projektų koordinatorė 

 
Skaistė Mickūnaitė,  

Jaunimo tarptautinio 
bendradarbiavimo Jaunimo 

mainų projektų koordinatorė 
 

15.45-16.10 

Jaunimo darbuotojo 
kompetencijų svarba 

ir tobulėjimo 
galimybės 

 
Mod. Mantas Zakarka 

 
Dalyviai: 

Jonas Laniauskas,  
Jaunimo reikalų 

departamento prie Socialinės 
apsaugos ir darbo 

ministerijos direktorius 
 

Doc. dr. Sigita Burvytė, 
Lietuvos edukologijos 
universiteto Socialinio 

ugdymo katedros vedėja 
 

Kristina Mačiulytė,  
VšĮ „Actio Catholica Patria“ 

vadovė 
 

Brigita Baškevičiūtė,  
Lietuvos jaunimo darbuotojų 

asociacijos atstovė 
 

 

„Nauja Druskininkų 
jaunimo užimtumo 

programa – pagalba ir 
verslui, ir jaunuoliui“ 

 
Aušra Nedzinskienė, 
Druskininkų Jaunimo 

užimtumo centro direktorė 

 

Skaitmeninių 
priemonių naudojimas 
darbui su jaunuoliais 

 
Emocinės savipagalbos 

programėlė „Pagalba Sau“ 
Kristina Medžiaušytė, 

JPP „Kurk Lietuvai“ projektų 
vadovė 

 
Pedagogas.lt 

Vygintas Eidėnas, 
Pedagogas.lt projekto vadovas 

 
Mokytojo TV 

Živilė Gapšienė, 
Ugdymo plėtotės centro 

Mokyklų veiklos tobulinimo 
skyriaus metodininkė 

 
Socialiai pažeidžiamų 

žmonių profesinis 
orientavimas - 

www.provyp.eu 
Viktorija Kalaimaitė,  

Projekto koordinatorė 

 

„Jaunimas Europoje: 
kas toliau? 

Struktūrinis dialogas 
Lietuvoje“ 

 
Gerda Vaičiūnaitė,  
Lietuvos jaunimo 

organizacijų tarybos 
Regioninių reikalų 

koordinatorė 
 

16.15-16.45 
 

„Darbas su jaunimu 
per sportą“ 

 
Cedric Raffier,  

VšĮ „Vilnius Social Club“ 
vadovas 

 

„Palydimojo būsto 
programa“ 

 
Inga Rusinaitė-Vaitkuvienė, 
VšĮ „Actio Catholica Patria“ 
Savarankiškumo ugdymo 

centro koordinatorė 

http://www.provyp.eu/

